
SPA ZONE
Relax day (Spa zone/Pool/Fitness) 

SAUNA PROGRAMME
1-day-scrub
3-day-scrub

BALANCE ČLANSTVO / BALANCE MEMBERSHIP 
BRONČANO BRONZE, pon-pet/mon-fri , 7:00-14:00 
SREBRNO SILVER, pon-pet/mon-fri, 7:00-21:00 
ZLATNO GOLD, neograničeno/unlimited

75,00 €
80,00 €
65,00 €
15,00 €

 65,00 € 
 115,00 € 
 115,00 € 

 115,00 € 
 50,00 € 
 50,00 € 

 65,00 € 

35,00 € 

25,00 € 

35,00 € 

80,00 € 
95,00 € 

130,00 € 

135,00 €
135,00 €
130,00 €
115,00 €
115,00 €

310,00 €

45,00 €
45,00 €

MANIKURA I PEDIKURA
MANICURE AND PEDICURE

SPA ZONA & ČLANSTVO /
SPA ZONE & MEMBERSHIP

Spa manikura / Spa manicure, 45’  
Spa pedikura / Spa pedicure, 70’  
Klasična pedikura / Classic pedicure 50’ 
Lakiranje noktiju / Nail polishing, 15’ 
Trajni lak/Permanent nail polish, 45'
Uklanjanje trajnog laka/Permanent nail polish removal, 25'
Organic Olive Foot Care, 30'

It’s in our nature to self care naturally.
Cosmetic products we offer are organic
and sustainably produced in Croatia. 

 105,00 € 

 140,00 € 
 115,00 € 

50,00 € 
 70,00 € 
85,00 € 

 90,00 € 
 120,00 € 

MASAŽE MASSAGES
MEDITERRANEAN BALANCE
Masaža cijelog tijela/Full-body massage, 50’
Masaža cijelog tijela, lica i stopala/
Full-body, facial and foot massage, 75’
Adriatic Herbal massage, 60'

CALM&JOYFUL
Relax masaža lica ili stopala/Relax facial or foot massage, 20' 
Antistress massage, 25'
De-stress massage, 35'
Mum-to-be, 40'
Deep Tissue, 50'

Proglow Genius, 75’  
Golden Life, 60’ 
Proglow Smooth, 30'/50’ 
Proglow Renewal, 50’ 
SOS Sun Recovery, 50’ 
Prestige Spa for Men, 30'/50’ 

DEPILACIJA WAXING
MAXI DEPILATION, 60’
Potpuna/parcijalna depilacija nogu sa/bez bikini zone/
Full/partial leg with/without bikini waxing

MIDI DEPILATION, 30’
Parcijalna depilacija nogu/Depilacija bikini zone/
Depilacija leđa, ruku, prsa ili trbuha/Partial leg waxing/
Bikini waxing /Back, arm, chest or stomach waxing 

MINI DEPILATION, 15’
Depilacija pazuha/Armpit waxing
Depilacija nausnice/Upper lip waxing
Korekcija obrva/Eyebrow correction

 150,00 € 
 140,00 € 

 65,00/100,00 € 

 100,00€ 
 65,00/105,00 € 

LICE FACIALS

 105,00 € 

 45,00/80,00 € 

 100,00 € 

80,00 €
25,00 €
50,00 €

5,00 € 
10,00 € 

SWEET&FLAVOURFUL
Sweet Orange Aroma, 50'

EXTRAS
Tens Relief, 20'/40'

SIGNATURE RITUALI 
SIGNATURE RITUALS 
Mediterranean Essence Ritual, 75’ 
Mediterranean Secret Ritual, 75’       
Organic Olive Pulp Ritual, 75’ 
Wine Therapy Ritual, 60'
Mediterranean Sunrise Ritual, 60'
Balance Spa Exclusive Romantic Couple Ritual, 120’

TIJELO BODY
RUSTICAL INGREDIENTS
Intensely cleansing salt scrub, 30’ 
Hot mineral body boost, 60’ 
Thallaso tonus therapy, 60’ 

DIZZLING INGREDIENTS
Thousand flowers detox wrap, 60’ 
Mediterranean organic body scrub, 30’  
Sweet organic body scrub, 30’ 

KUPKE BATHS
Mediterranean bath, 30’  
Vineyard bath , 30’ 




